

Смета на материалы.

Адрес:

№	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена (магазина)	Сумма
1	Штукатурная смесь «Ротгипс» меш. 30 кг	Шт.	8	260	2080
2	Грунтовка «Бетонконтакт»	Л.	6	350	2100
3	Грунтовка проникающая «Ленинградские краски»	Л.	5	250	1250
4	Шпаклевочная смесь «Глимс» на цементной основе (мешок 20кг)	Шт.	1	380	380
5	Шпаклевочная смесь «Ветонит» (мешок 25 кг)	Шт.	2	600	1200
6	Смесь для пола «Алми» (мешок 25 кг)	Шт.	20	160	3200
7	Гипсокартон ГКЛВ влагостойкий толщ.12.5 мм (оконные откосы)	Лист	3	330	990
8	Гипсокартон ГКЛ толщ.12.5 мм	Лист	24	235	5640
9	Профиль ПС 50x50 Knauf или Албес толщина 0.5мм	Шт.	36	100	3600
10	Профиль ПН 50x40 Knauf или Албес толщина 0.5мм	Шт.	17	90	1530
11	Уголок перфорированный, Оцинкованный 20 x 20 «Knauf»	Шт.	4	30	120
12	Пена монтажная Professional.	Шт.	2	200	400
13	Подложка под ламинат толщ.3 мм	Кв. М.	42	20	840
14	Скотч прозрачный	Пог. М.	40	40	1600
15	Герметик акриловый (белый под пистолет туба)	Шт.	1	60	60
16	Шпатлевка «Uniflot» (мешок 5 кг)	Шт.	1	275	275
17	«Строби» самоклейка (Рулон 5см x 100м)	Шт.	1	100	100
18	Звукоизолятор 38 кв. м (Акустик Батс) (упак-6 кв. м)	Шт.	7	790	5530
19	Клей плиточный Юнис ХХ1 (для стяжки) (меш.25 кг)	Шт.	8	216	1728
20	Маячки (высотой 5 мм)	Шт.	8	30	240
21	Саморезы по металлу (3.5x25 упаковка. 1000 шт.)	Упаковка	1	130	130
22	Саморезы по дереву (3.5 x 41 упаковка. 1000 шт.)	Упаковка	1	240	240

Итого:					33233
---------------	--	--	--	--	--------------